
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

SEA-PRO F 9,9



SEA-PRO F 9,9
TOP COWLING NO Наименование PCS

1 1056-01001 Капот в сборе  F9,9P (1-1) 1

2 1056-01002 Воздухозаборник F9,9P (1-2) 1

3 1056-01003 Винт F9,9P (1-3) 4

4 1056-01004 Скоба капота F9,9P (1-4) 1

5 1056-01005 Заклепка F9,9P (1-5) 1

6 1056-01006 Уплотнитель капота F9,9P (1-6) 1

7 1056-01007 Крючек защелки F9,9P (1-7) 1

8/9 1056-01008 Болт с шайбой M5×14 F9,9P (1-8/9) 2

10 1056-01010 Держатель F9,9P (1-10) 1

11 1056-01011 Наклейка F9,9P (1-11) 1

12 1056-01012 Наклейка большая  F9,9P (1-12) 1

13 1056-01013 Наклейка 9,9  F9,9P (1-13) 1

14 1056-01014 Наклейка F9,9P (1-14) 1

CYLINDER & CRANKCASE1 NO Наименование PCS

1 1056-02001 Двигатель в сборе  F9,9P (2-1) 1

2 1056-02002 Блок цилиндров  F9,9P (2-2) 1

3 1056-02003 Втулка Φ12×Φ9×16 F9,9P (2-3) 4

4 1056-02004 Болт с шайбой M8×65-25  10.9 F9,9P (2-4) 6

5 1056-02005 Прокладка двигателя  F9,9P (2-5) 1

6 1056-02006 Термостат  F9,9P (2-6/7) 1

8 1056-02008 Крышка термостата  F9,9P (2-8) 1

9 1056-02009 Прокладка термостата  F9,9P (2-9) 1

10 1056-02010 Болт с шайбой M6×20 F9,9P (2-10) 2

11 1056-02011 Трубка  F9,9P (2-11) 1

12 1056-02012 Хомут  F9,9P (2-12) 2

13 1056-02013 Крышка выпуска  F9,9P (2-13) 1

14 1056-02014 Штуцер  F9,9P (2-14) 1

15 1056-02015 Прокладка крышки выпуска  F9,9P (2-15) 1

16 1056-02016 Болт с шайбой M6×25 F9,9P (2-16) 5

17 1056-02017 Шланг выпуска  F9,9P (2-17) 1

CYLINDER & CRANKCASE 2 NO Наименование PCS

1 1056-04001 Головка блока в сборе  F9,9P (4-1) 1

2 1056-04002 Корпус головки  F9,9P (4-2) 1

3 1056-04003 Направляющая клапана  F9,9P (4-3) 4

4 1056-04004 Прокладка ГБЦ  F9,9P (4-4) 1

5 1056-04005 Штиф установочный  F9,9P (4-5) 2

6 1056-04006 Болт M8×60-25  10.9 F9,9P (4-6) 2

7 1056-04007 Болт M8×75-32  10.9 F9,9P (4-7) 4

8 1056-04008 Болт с шайбой M6×70-20 F9,9P (4-8) 3

9 1056-04009 Крышка ГБЦ  F9,9P (4-9) 1

10 1056-04010 Штуцер  F9,9P (4-10) 1

11 1056-04011 Прокладка Крышки ГБЦ  F9,9P (4-11) 1

12/13 1056-04012 Болт с шайбой M6×20 F9,9P (4-12/13) 4

14 1056-04014 Крышка камеры сапуна  F9,9P (4-14) 1

15 1056-04015 Прокладка камеры сапуна  F9,9P (4-15) 1

16/17 1056-04016 Винт с шайбой M4×10 F9,9P (4-16/17) 5

18 1056-04018 Анод  F9,9P (4-18) 1

19 1056-04019 Винт M5×25 F9,9P (4-19) 1

20 1056-04020 Заглушка анода  F9,9P (4-20) 1

21 1056-04021 Кольцо уплотнительное  F9,9P (4-21) 1

22 1056-04022 Пробка масляная  F9,9P (4-22) 1

23 1056-04023 Кольцо уплотнительное  F9,9P (4-23) 1

24 1056-04024 Свеча зажигания NGK BR6HS-10 F9,9P (4-24) 2



INTAKE NO Наименование PCS

1 1056-06001 Коллектор  F9,9P (6-1) 1

2 1056-06002 Тройник  F9,9P (6-2) 1

3 1056-06003 Прокладка коллектора  F9,9P (6-3) 1

4 1056-06004 Болт с шайбой M6×35 F9,9P (6-4) 3

5 1056-06005 Болт с шайбой M6×25 F9,9P (6-5) 2

6 1056-06006 Штифт пружины Φ5.2×14 F9,9P (6-6) 2

7 1056-06007 Трубка Φ5×Φ9×134 F9,9P (6-7) 1

8 1056-06008 Прокладка карбюратора  F9,9P (6-8) 2

9 1056-06009 Изолятор карбюратора  F9,9P (6-9) 1

10 1056-06010 Фильтр воздушный  F9,9P (6-10) 1

11 1056-06011 Кольцо уплотнительное Φ2.4×Φ31 F9,9P (6-11) 1

12 1056-06012 Втулка  F9,9P (6-12) 2

13 1056-06013 Болт M6×83-15 F9,9P (6-13) 2

14 1056-06014 Трубка перепускная  F9,9P (6-14) 1

15 1056-06015 Крепеж трубки  F9,9P (6-15) 1

16 1056-06016 Крепеж трубки  F9,9P (6-16) 1

17/18 1056-06017 Болт с шайбой M6×10 F9,9P (6-17/18) 1

19 1056-06019 Ручка воздушной заслонки  F9,9P (6-19) 1

20 1056-06020 Втулка ручки ВЗ  F9,9P (6-20) 1

21 1056-06021 Тяга воздушной заслонки  F9,9P (6-21) 1

FUEL 1 NO Наименование PCS

1 1056-09001 Коннектор топливный  F9,9P (9-1) 1

2 1056-09002 Уплотнитель  F9,9P (9-2) 1

3/4 1056-09003 Болт с шайбой M6×25 F9,9P (9-3/4) 1

5 1056-09005 Трубка топливная Φ5×Φ10×295 F9,9P (9-5) 1

6 1056-09006 Хомут  F9,9P (9-6) 2

7 1056-09007 Фильтр топливный  F9,9P (9-7) 1

8 1056-09008 Трубка топливная Φ5×Φ10×170 F9,9P (9-8) 1

9 1056-09009 Хомут  F9,9P (9-9) 2

10 1056-09010 Трубка Φ12×Φ16×145 F9,9P (9-10) 1

11～22 1056-09011 Насос топливный в сборе  F9,9P (9-11/22) 1

23/24/25 1056-09023 Болт с шайбой M6×30 F9,9P (9-23/24/25) 2

26 1056-09026 Кольцо уплотнительное Φ2.5×Φ20 F9,9P (9-26) 1

27 1056-09027 Шланг топливный  F9,9P (9-27) 1

28 1056-09028 Хомут  F9,9P (9-28) 2

29 1056-09029 Трубка защитная Φ12×Φ16×40 F9,9P (9-29) 1

30 1056-09030 Хомут пластиковый  F9,9P (9-30) 1

31 1056-09031 Пластиковый держатель  F9,9P (9-31) 1

OIL PUMP  NO Наименование PCS

1 1056-08001 Сальник распредвала 18×35×7-R F9,9P (8-1) 1

2 1056-08002 Вал распределительный  F9,9P (8-2) 1

3 1056-08003 Шкив распредвала 32 F9,9P (8-3) 1

4 1056-08004 Болт M6×16 F9,9P (8-4) 1

5 1056-08005 Шайба Φ13.8×Φ21.8×2 F9,9P (8-5) 1

6 1056-08006 Шайба Φ6.6×Φ12.1×2 F9,9P (8-6) 1

7 1056-08007 Ремень ГРМ  F9,9P (8-7) 1

8 1056-08008 Шкив коленвала 16+J84 F9,9P (8-8) 1

9 1056-08009 Шайба  F9,9P (8-9) 1

10 1056-08010 Шайба фиксирующая  F9,9P (8-10) 1

11 1056-08011 Гайка M24×1 F9,9P (8-11) 1

12 1056-08012 Шпонка маховика  F9,9P (8-12) 2

13 1056-08013 Кожух  F9,9P (8-13) 1

14 1056-08014 Втулка демпферная  F9,9P (8-14) 3

15 1056-08015 Насос масляный  F9,9P (8-15) 1

16 1056-08016 Прокладка бензонасоса  F9,9P (8-16) 1

17/18 1056-08017 Болт с шайбой M6×30 F9,9P (8-17/18) 3

19 1056-08019 Наклейка F9,9P (8-19) 1

20 1056-08020 Наклейка F9,9P (8-20) 1



CARBURETOR NO Наименование PCS

1 1056-07001 Карбюратор  F9,9P (7-1) 1

VALVE NO Наименование PCS

1 1056-05001 клапан впускной  F9,9P (5-1) 2

2 1056-05002 клапан выпускной  F9,9P (5-2) 2

3 1056-05003 Шайба клапанной пружины  F9,9P (5-3) 4

4 1056-05004 Пружина клапана  F9,9P (5-4) 4

5 1056-05005 Шайба упорная  F9,9P (5-5) 4

6 1056-05006 Зажим клапана  F9,9P (5-6) 4

7 1056-05007 Колпачек маслосъемный  F9,9P (5-7) 4

8 1056-05008 Вал рокера  F9,9P (5-8) 1

9 1056-05009 Втулка  F9,9P (5-9) 1

10 1056-05010 Втулка  F9,9P (5-10) 3

11 1056-05011 Пружина компрессии  F9,9P (5-11) 2

12 1056-05012 Рокер  F9,9P (5-12) 4

13 1056-05013 Винт регулировочный  F9,9P (5-13) 4

14 1056-05014 Контргайка  F9,9P (5-14) 4

STARTER NO Наименование PCS

1 1056-10001 Стартер в сборе  F9,9P (10-1) 1

2 1056-10002 Корпус стартера  F9,9P (10-2) 1

3 1056-10003 Втулка направляющая  F9,9P (10-3) 1

4 1056-10004 Барабан заводной  F9,9P (10-4) 1

5 1056-10005 Стопор-упор  F9,9P (10-5) 1

6 1056-10006 Пружина стартера большая F9,9P (10-6) 1

7 1056-10007 Тарелка привода  F9,9P (10-7) 1

8 1056-10008 Пружина стартера  F9,9P (10-8) 1

9 1056-10009 Пружина стопора-упора F9,9P (10-9) 1

10 1056-10010 Пружина возвратная  F9,9P (10-10) 1

11 1056-10011 Кольцо стопорное 8 F9,9P (10-11) 1

12 1056-10012 Винт ST5.5×19-F F9,9P (10-12) 1

13 1056-10013 Ограничитель  F9,9P (10-13) 1

14 1056-10014 Ручка стартера  F9,9P (10-14) 1

15 1056-10015 Веревка стартера Φ5×1800 F9,9P (10-15) 1

16 1056-10016 Крышка ручки стартера  F9,9P (10-16) 1

17 1056-10017 Втулка демпферная  F9,9P (10-17) 1

18 1056-10018 Стопор  F9,9P (10-18) 1

19 1056-10019 Пружина торсионная  F9,9P (10-19) 1

20 1056-10020 Трос блокировки стартера  F9,9P (10-20) 1

21 1056-10021 Пружина возвратная  F9,9P (10-21) 1

22/23 1056-10022 Болт с шайбой M6×20 F9,9P (10-22/23) 3

24 1056-10024 Уплотнитель  F9,9P (10-24) 1



CRANKSHAFT & PTSTON NO Наименование PCS

1 1056-03001 Сальник коленвала верхний 30×42×7-R F9,9P (3-1) 1

2 1056-03002 Сальник коленвала нижний 25×37×7-L F9,9P (3-2) 1

3 1056-03003 Коленвал  F9,9P (3-3) 1

4 1056-03004 Подшипник коленвала  F9,9P (3-4) 4

5 1056-03005 Шатун в сборе  F9,9P (3-5) 2

6 1056-03006 Болт  F9,9P (3-6) 4

7 1056-03007 Поршень  F9,9P (3-7) 2

8 1056-03008 Кольца поршневые (комплект)  F9,9P (3-8) 2

8-1 1056-03008-1 Кольцо поршневое нижнее  F9,9P (3-8-1) 2

8-2 1056-03008-2 Кольцо поршневое среднее  F9,9P (3-8-2) 2

8-3 1056-03008-3 Кольцо поршневое верхнее  F9,9P (3-8-3) 2

9 1056-03009 Палец поршневой  F9,9P (3-9) 2

10 1056-03010 Стопорное кольцо  F9,9P (3-10) 4

GENERATOR NO Наименование PCS

1 1056-11001 Маховик  F9,9P (11-1) 1

1056-11001W Маховик с венцом  F9,9P (11-1) 1

2 1056-11002 Катушка генераторная  F9,9P (11-2) 1

3 1056-11003 Катушка импульсная  F9,9P (11-3) 1

4 1056-11004 Катушка световая  F9,9P (11-4) 1

5 1056-11005 Держатель катушки  F9,9P (11-5) 1

6 1056-11006 Болт с шайбой M6×25 F9,9P (11-6) 2

7 1056-11007 Болт M5×10 F9,9P (11-7) 2

8 1056-11008 Болт с шайбой M6×30 F9,9P (11-8) 2

9 1056-11009 Держатель F9,9P (11-9) 1

10/11 1056-11010 Болт с шайбой M6×12 F9,9P (11-10/11) 2

12 1056-11012 Резинка  F9,9P (11-12) 1

13 1056-11013 Шпонка маховика  F9,9P (11-13) 1

14 1056-11014 Гайка маховика  M12×1.25 F9,9P (11-14) 1

15 1056-11015 Шайба гайки маховика  F9,9P (11-15) 1

16 1056-11016 Корпус стартера  F9,9P (11-16) 1

17/18 1056-11017 Болт с шайбой M6×20 F9,9P (11-17/18) 3

ELECTRICAL1  NO Наименование PCS

1 1056-12001 Коммутатор  F9,9P (12-1) 1

2 1056-12002 Коробка клемная  F9,9P (12-2) 1

3 1056-12003 Винт ST4.2×12-F F9,9P (12-3) 2

4/5 1056-12004 Болт с шайбой M6×20 F9,9P (12-4/5) 2

6 1056-12006 Кронштейн ST4.2×12-F F9,9P (12-6) 1

7 1056-12007 Болт с шайбой M8×12 F9,9P (12-7) 2

8/9 1056-12008 Болт с шайбой M6×12 F9,9P (12-8/9) 2

10 1056-12010 Катушка зажигания свечная  F9,9P (12-10) 1

11 1056-12011 Ограничитель  F9,9P (12-11) 3

12/13 1056-12012 Болт с шайбой M6×25 F9,9P (12-12/13) 2

14 1056-12014 Колпачок свечной  F9,9P (12-14) 2

15 1056-12015 Выпрямитель  F9,9P (12-15) 1

16/17 1056-12016 Болт с шайбой M5×25 F9,9P (12-16/17) 1

18 1056-12018 Крышка защитная  F9,9P (12-18) 1

19 1056-12019 Датчик масла  F9,9P (12-19) 1

20 1056-12020 Колпачек датчика масла  F9,9P (12-20) 1

21 1056-02012 Хомут  F9,9P (2-12) 1

22 1056-12022 Лампа сигнальная  F9,9P (12-22) 1

 ELECTRICAL3 NO Наименование PCS

1 1056-14001 Кнопка остановки двигателя   F9,9P (14-1) 1

2 1056-14002 Трос аварийной остановки  F9,9P (14-2) 1

3 1056-14003 Колпачек кнопки  F9,9P (14-3) 1

4 1056-14004 Заглушка резиновая  F9,9P (14-4) 1



ELECTRICAL2 NO Наименование PCS

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 2

8 2

9 2

10 1

11/12 1

13 1

14 1

15 1

16/17 1

18 1

19 1

20 1

21 4

22 4

23 1

24 1

STARTING MOTOR  NO Наименование PCS

1 1

2 2

3 1

4 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20/21 1056-18016 Болт с шайбой M8×16-S12  F9,9P (15-20/21) 1

22 1056-15022 Хомут  F9,9P (15-22) 2

23 1056-15023 Крепеж трубки  F9,9P (15-23) 1

24/25 1056-15024 Болт с шайбой M6×12 F9,9P (15-24/25) 1

STEERING FRICTION  NO Наименование PCS

1 1056-18001 Блок блокировки  F9,9P (18-1) 1

2 1056-18002 Пластина  F9,9P (18-2) 1

3 1056-18003 Болт с шайбой M5×14 F9,9P (18-3) 2

4 1056-18004 Вал стопорный M10×1.5-28 F9,9P (18-4) 1

5 1056-18005 Шайба стопорного вала  F9,9P (18-5) 2

6 1056-18006 Ручка замка  F9,9P (18-6) 1

7 1056-18007 Втулка ручки  F9,9P (18-7) 1

8 1056-18008 Антифрикционная пластина  F9,9P (18-8) 2

9 1056-18009 Втулка  F9,9P (18-9) 1

10 1056-18010 Втулка  F9,9P (18-10) 1

11/12 1056-18011 Болт с шайбой M5×20 F9,9P (18-11/12) 1

13 1056-18013 Шайба  F9,9P (18-13) 1

14 1056-18014 Гайка M10×1.25-6.5 F9,9P (18-14) 1

15 1056-18015 Держатель блока блокировки  F9,9P (18-15) 1

16/17 1056-18016 Болт с шайбой M8×16-S12  F9,9P (18-16/17) 2

18 1056-18008 Антифрикционная пластина  F9,9P (18-8) 1



STEERING  NO Наименование PCS

1 1056-17001 Румпель в сборе  F9,9P (17-1) 1

2 1056-17002 Корпус румпеля  F9,9P (17-2) 1

2-1 1056-17002-1 Винт зажимного узла AM10×1.25-AM10×1.25-43 F9,9P (17-2-1) 1

3 1056-17003 Болт M6×20 F9,9P (17-3) 1

4/5 1056-17004 Болт M6×16 F9,9P (17-4/5) 2

6 1056-17006 Болт M6×20 F9,9P (17-6) 1

7 1056-17007 Вал газа  F9,9P (17-7) 1

8 1056-17008 Пластина фиксирующая  F9,9P (17-8) 1

9 1056-17009 Зажим вала газа  F9,9P (17-9) 1

10 1056-17010 Винт зажима   F9,9P (17-10) 1

11 1056-17011 Штифт 1.6×10 F9,9P (17-11) 1

12 1056-17012 Ручка газа резиновая  F9,9P (17-12) 1

13 1056-17013 Втулка ручки газа внутренняя  F9,9P (17-13) 1

14 1056-17014 Индикатор газа  F9,9P (17-14) 1

15 1056-17015 Штифт 1.6×5 F9,9P (17-15) 1

16 1056-17016 Винт M5×25 F9,9P (17-16) 1

17 1056-17017 Шайба Φ10×Φ18×0.8 F9,9P (17-17) 2

18 1056-17018 Пружина  F9,9P (17-18) 1

19 1056-17019 Втулка  F9,9P (17-19) 1

20 1056-17020 Трос газа  F9,9P (17-20) 2

21 1056-17021 Оплетка троса  F9,9P (17-21) 2

22 1056-17022 Втулка  F9,9P (17-22) 1

23 1056-17023 Шайба 56×43.2×1 F9,9P (17-23) 2

24 1056-17024 Шайба волнистая 56×43.3×1.5-4（4） F9,9P (17-24) 2

25 1056-17025 Шайба  F9,9P (17-25) 1

26 1056-17026 Втулка  F9,9P (17-26) 1

27 1056-17027 Крышка румпеля  F9,9P (17-27) 1

28 1056-17028 Гайка M10×1.25 F9,9P (17-28) 1

29 1056-17029 Гайка M10×1.25 F9,9P (17-29) 1

30 1056-17030 Ручка  переключения передач  F9,9P (17-30) 1

31 1056-17031 Крышка пластиковая  F9,9P (17-31) 1

32 1056-17032 Винт ST6.3×19-F F9,9P (17-32) 2

33 1056-17033 Накладка резиновая  F9,9P (17-33) 1

34/35 1056-17034 Болт с шайбой M8×35 F9,9P (17-34/35) 1

36 1056-17036 Втулка  F9,9P (17-36) 2

37 1056-17037 Шайба волнистая φ24.5×φ34×0.8-2 F9,9P (17-37) 1

38 1056-17038 Шайба пластиковая φ24.5×φ35×1 F9,9P (17-38) 1

39 1056-17039 Рычаг переключения  F9,9P (17-39) 1

40 1056-17040 Пластина упорная  F9,9P (17-40) 1

41 1056-17041 Зажим  F9,9P (17-41) 1

42 1056-17042 Держатель  F9,9P (17-42) 1

43 1056-17043 Ограничитель  F9,9P (17-43) 1

44 1056-17044 Трос переключения передач  F9,9P (17-44) 1

45 1056-17045 Оплетка троса φ12×φ16×300 F9,9P (17-45) 1

46 1056-17046 Зажим  F9,9P (17-46) 1

47 1056-17047 Винт M5×20 F9,9P (17-47) 2

48 1056-17048 Кольцо стопорное 4 F9,9P (17-48) 1

49 1056-17049 Пластина  F9,9P (17-49) 1

50 1056-17050 Наклейка  F9,9P (17-50) 1

51 1056-17051 Наконечник троса п/п  F9,9P (17-51) 1

52 1056-17052 Шайба 12.8×6.6×1 F9,9P (17-52) 1

53 1056-17053 Гайка M5 F9,9P (17-53) 2

54 1056-17054 Шплинт φ2×12 F9,9P (17-54) 1

55 1056-17055 Основание румпеля  F9,9P (17-55) 1

56 1056-17056 Шпилька  F9,9P (17-56) 1

57 1056-17057 Гайка M10 F9,9P (17-57) 1

58 1056-17058 Втулка резиновая  F9,9P (13-58) 1



BOTTOM COWLING NO Наименование PCS

1 1056-16001 Поддон в сборе F9,9P (16-1) 1

2 1056-16002 Болт с шайбой M6×35 F9,9P (16-2) 4

3 1056-16003 Втулка демпферная  F9,9P (16-3) 4

4 1056-16004 Втулка  F9,9P (16-4) 4

5 1056-16005 Уплотнитель поддона  F9,9P (16-5) 1

6 1056-16006 Защелка капота в сборе  F9,9P (16-6) 1

7/8 1056-16007 Болт с шайбой M6×12 F9,9P (16-7/8) 1

9 1056-16009 Штуцер F9,9P (16-9) 1

10 1056-16010 Прокладка  F9,9P (16-10) 1

13 1056-16013 Пластина фиксирующая  F9,9P (16-13) 1

13-1 1056-16013-1 Пластина  F9,9P (16-13-1) 1

13-2 1056-16013-2 Болт M6×20 F9,9P (16-13-2) 1

14 1056-16014 Кронштейн крепления колодки F9,9 (16-14) 1

15 1056-16015 Колодка контактная с уплотнителем F9,9P (16-15) 1

16 1056-16016 Фиксатор  F9,9P (16-16) 1

17 1056-16017 Фиксатор  F9,9P (16-17) 2

18 1056-16018 Винт F9,9 (16-18) 1

19 1056-16019 Держатель  F9,9P (16-19) 1

20 1056-16020 Уплотнитель резиновый  F9,9P (16-20) 2

21 1056-16021 Кожух  F9,9P (16-21) 1

22 1056-16022 Винт с шайбой M6×30 F9,9P (16-22/23/24) 2

25 1056-16025 Гайка M6 F9,9P (16-25) 2

26 1056-16026 Втулка защитная  F9,9P (16-26) 1

27 1056-16027 Крышка  F9,9P (16-27) 1

28 1056-16028 Болт с пластиковой втулкой  F9,9P (16-28) 2

29 1056-16029 Наклейка  F9,9P (16-29) 1

CONTROL    NO Наименование PCS

1 1056-19001 Заглушка  F9,9P (19-1) 1

2 1056-19002 Рычаг переключения передач  F9,9P (19-2) 1

3 1056-19003 Держатель рычага  F9,9P (19-3) 2

4 1056-19004 Болт M6×25 F9,9P (19-4) 2

5 1056-19005 Зажим  F9,9P (19-5) 1

6 1056-19006 Штифт 3×14 F9,9P (19-6) 1

7 1056-19007 Скоба  F9,9P (19-7) 1

8 1056-19008 Зажим  F9,9P (19-8) 1

9 1056-19009 Болт M6×20 F9,9P (19-9) 1

10 1056-19010 Тяга п/п  F9,9P (19-10) 1

11 1056-19011 Защелка эластичная φ1.8×22.5 F9,9P (19-11) 1

12 1056-19012 Гайка соединительная  F9,9P (19-12) 1

13 1056-19013 Гайка M6 F9,9P (19-13) 1

14 1056-19014 Пластина ограничительная  F9,9P (19-14) 1

15/16 1056-19015/16 Болт с шайбой M6×12 F9,9P (19-15/16) 1

17 1056-19017 Ограничитель  F9,9P (19-17) 1

18 1056-19018 Рычаг управления заслонкой  F9,9P (19-18) 1

19 1056-19019 Рычаг дроссельной заслонки  F9,9P (19-19) 1

20 1056-19020 Втулка Φ9.9×Φ6.3×31.7 F9,9P (19-20) 1

21 1056-19021 Тяга дроссельной заслонки  F9,9P (19-21) 1

22 1056-19022 Держатель  F9,9P (19-22) 1

23 1056-19023 Шайба Φ6.5×Φ15×1 F9,9P (19-23) 1

24/25 1056-19024/25 Болт с шайбой M6×45 F9,9P (19-24/25) 1

26/27 1056-19026/27 Болт с шайбой M6×12 F9,9P (19-26/27) 1

28 1056-19028 Ползунок  F9,9P (19-28) 1

29 1056-19029 Колпачек  F9,9P (19-29) 1

30 1056-19030 Держатель  F9,9P (19-30) 1

31 1056-19031 Болт M6×20 F9,9P (19-31) 2



REMO CON ATTACHMENT NO Наименование PCS

1 1

2 1

3 2

4 2

5/6 2

7 2

8 1

9 1

10/11 1

12 1

13 1

14 1

15 1

16 1

17 1

18/19 1

20 1

BRACKET1 NO Наименование PCS

1 1056-21001 Скоба струбцины левая  F9,9P (21-1) 1

2 1056-21002 Скоба струбцины правая  F9,9P (21-2) 1

3 1056-21003 Ручка зажима  F9,9P (21-3) 2

4 1056-21004 Штифт ручки винта струбцины  F9,9P (21-4) 2

5 1056-21005 Зажим винтовой  F9,9P (21-5) 2

5-1 1056-21005-1 Болт  F9,9P (21-5-1) 2

6 1056-21006 Тарелка зажима  F9,9P (21-6) 2

7 1056-21007 Болт кронштейна  F9,9P (21-7) 1

8 1056-21008 Втулка  F9,9P (21-8) 2

9 1056-21009 Скоба  F9,9P (21-9) 1

10 1056-21010 Гайка 7/8-14UNF-2B F9,9P (21-10) 2

11 1056-21011 Втулка φ10×φ6.2×108 F9,9P (21-11) 1

12 1056-21012 Болт с шайбой M6×155-20 F9,9P (21-12) 1

13 1056-21013 Шайба 6 F9,9P (21-13) 1

14 1056-21014 Гайка M6 F9,9P (21-14) 1

15 1056-21015 Штырь ограничения угла наклона  F9,9P (21-15) 1

16 1056-21016 Пластина запирающая  F9,9P (21-16) 1

17 1056-21017 Штифт 3×6 F9,9P (21-17) 1

18 1056-21018 Пружина  F9,9P (21-18) 1

19 1056-21019 Скоба поворота  F9,9P (21-19) 1

20 1056-21020 Держатель крючка  F9,9P (21-20) 1

21 1056-21021 Крючок  F9,9P (21-21) 1

22 1056-21022 Вал рычага  F9,9P (21-22) 1

23 1056-21023 Стопор пружины  F9,9P (21-23) 1

24 1056-21024 Тяга фиксирующая  F9,9P (21-24) 1

25 1056-21025 Кольцо стопорное 5 F9,9P (21-25) 2

26 1056-21026 Стойка опорная  F9,9P (21-26) 1

27 1056-21027 Пружина  F9,9P (21-27) 1

28 1056-21028 Ограничитель вала  F9,9P (21-28) 1

29 1056-21029 Кольцо стопорное 5 F9,9P (21-29) 1

30 1056-21030 Кронштейн возвратный  F9,9P (21-30) 1

31 1056-21031 Пружина  F9,9P (21-31) 2

32 1056-21032 Пластина замка  F9,9P (21-32) 1

33 1056-21033 Вал защелки  F9,9P (21-33) 1

34 1056-21034 Втулка  F9,9P (21-34) 2

35 1056-21035 Кольцо стопорное 4 F9,9P (21-35) 1

36 1056-21036 Вал фиксирующий  F9,9P (21-36) 1

37 1056-21037 Кольцо стопорное 4 F9,9P (21-37) 1

38 1056-21038 Пластина ограничительная  F9,9P (21-38) 2

39 1056-21039 Винт M6×10.5 F9,9P (21-39) 4

40 1056-21040 Шайба волнообразная  F9,9P (21-40) 2



BRACKET2 NO Наименование PCS

1 1056-22001 Винт M6 F9,9P (22-1) 1

2 1056-22002 Провод в сборе  F9,9P (22-2) 1

3 1056-22003 Кронштейн Рулевого механизма  F9,9P (22-3) 1

4 1056-22004 Втулка  F9,9P (22-4) 1

5 1056-22005 Уплотнитель  F9,9P (22-5) 1

6 1056-22006 Втулка  F9,9P (22-6) 1

7 1056-22007 Кольцо уплотнительное  F9,9P (22-7) 1

8 1056-22008 Втулка поворотного кронштейна  F9,9P (22-8) 1

9 1056-22009 Шпилька  F9,9P (22-9) 2

10 1056-22010 Амортизатор  F9,9P (22-10) 1

11 1056-22011 Пластина  F9,9P (22-11) 1

12 1056-22012 Гайка M8-S12 F9,9P (22-12) 2

13/14 1056-22013 Болт с шайбой M6×25 F9,9P (22-13/14) 2

15 1056-22015 Кронштейн фиксации  F9,9P (22-15) 2

16 1056-22016 Демпфер  F9,9P (22-16) 1

17 1056-22017 Демпфер  F9,9P (22-17) 2

18 1056-22018 Болт с шайбой M6×55-22 F9,9P (22-18) 2

19 1056-22019 Болт с шайбой M6×85-20 F9,9P (22-19) 2

20 1056-22020 Гайка M6 F9,9P (22-20) 2

UPPER CASING NO Наименование PCS

1 1056-23001 Корпус дейдвуда  F9,9P (23-1) 1

2 1056-23002 Коллектор выпуска  F9,9P (23-2) 1

3 1056-23003 Болт с шайбой M6×14 F9,9P (23-3) 2

4 1056-23004 Шайба  F9,9P (23-4) 1

5 1056-23005 Пластина фиксирующая  F9,9P (23-5) 1

6 1056-23006 Болт M6×8 F9,9P (23-6) 2

7 1056-23007 Винт M5×8 F9,9P (23-7) 1

8 1056-23008 Штифт 4×12 F9,9P (23-8) 2

9/10 1056-23009 Болт с шайбой M8×35 F9,9P (23-9/10) 2

OIL PAN NO Наименование PCS

1 1056-24001 Верхняя часть корпуса дейдвуда  F9,9P (24-1) 1

1-1 1056-24001-1 Штифт  F9,9P (24-1-1) 1

2 1056-24002 Уплотнитель резиновый  F9,9P (24-2) 1

3 1056-24003 Перегородка резиновая  F9,9P (24-3) 1

4 1056-24004 Болт M8×14 F9,9P (24-4) 1

5 1056-24005 Шайба медная  F9,9P (24-5) 1

6 1056-24006 Сальник 11.8×22×7 F9,9P (24-6) 1

7 1056-24007 Фильтр масляный  F9,9P (24-7) 1

7-1 1056-24007-1 Трубка  F9,9P (24-7-1) 1

8 1056-24008 Хомут  F9,9P (24-8) 1

9 1056-24009 Клапан 螺纹M14×1.5 F9,9P (24-9) 1

10 1056-24010 Кольцо уплотнительное Φ1.8×Φ12 F9,9P (24-10) 1

11 1056-24011 Штифт 6×19 F9,9P (24-11) 2

12 1056-24012 Поддон масляный  F9,9P (24-12) 1

13 1056-24013 Нипель  F9,9P (24-13) 1

14 1056-24014 Фиксатор водяной трубки  F9,9P (24-14) 1

15 1056-24015 Болт сливной M10×1.25×16 F9,9P (24-15) 1

16 1056-24016 Прокладка сливного болта Φ10.4×Φ17.8×2 F9,9P (24-16) 1

17 1056-24017 Крышка резиновая  F9,9P (24-17) 1

18 1056-24018 Прокладка  F9,9P (24-18) 1

19 1056-24019 Винт M5×8 F9,9P (24-19) 1

20 1056-24020 Прокладка дейдвуда  F9,9P (24-20) 1

21 1056-24021 Штифт 4×12 F9,9P (24-21) 2

22 1056-24022 Болт с шайбой M8×75-25 F9,9P (24-22) 6

23/24 1056-24023 Болт с шайбой M8×30 F9,9P (24-23/24) 2

25 1056-24025 Щуп масленый  F9,9P (24-25) 1



LOWER CASING& DRIEV1 NO Наименование PCS

1 1056-25001 Редуктор в сборе  F9,9P (25-1) 1

2 1056-25002 Корпус редуктора  F9,9P (25-2) 1

3 1056-25003 Втулка  F9,9P (25-3) 1

4 1056-25004 Втулка вертикального вала Φ14×Φ15.8×140.5 F9,9P (25-4) 1

5 1056-25005 Подшипник передней передачи 6004 F9,9P (25-5) 1

6 1056-25006 Анод  F9,9P (25-6) 1

7 1056-25007 Болт M6×16 F9,9P (25-7) 1

8 1056-25008 Шайба 6 F9,9P (25-8) 1

9 1056-25009 Болт маслозаливного отверстия M8×8.4 F9,9P (25-9) 1

1056-25009-1 Болт сливной с магнитом  F9,9P (25-9) 1

10 1056-25010 Прокладка маслозаливного болта  F9,9P (25-10) 2

11 1056-25011 Крышка редуктора  F9,9P (25-11) 1

12 1056-25012 Втулка  F9,9P (25-12) 1

13 1056-25013 Подшипник задней передачи 6004 F9,9P (25-13) 1

14 1056-25014 Сальник горизонтального вала 15×28×6 F9,9P (25-14) 2

15 1056-25015 Кольцо уплотнительное Φ3.2×Φ50 F9,9P (25-15) 1

16 1056-25016 Кольцо уплотнительное Φ2.1×Φ54 F9,9P (25-16) 1

17/18 1056-25017 Болт с шайбой M6×16 F9,9P (25-17/18) 2

19 1056-25019 Корпус помпы  F9,9P (25-19) 1

20 1056-25020 Стакан помпы  F9,9P (25-20) 1

21 1056-25021 Сальник  F9,9P (25-21) 1

LOWER CASING& DRIEV1 NO Наименование PCS

22 1056-25022 Крыльчатка  F9,9P (25-22) 1

23 1056-25023 Шпонка помпы  F9,9P (25-23) 1

24 1056-25024 Кольцо уплотнительное φ46.6×φ3 F9,9P (25-24) 1

25 1056-25025 Зеркало помпы  F9,9P (25-25) 1

26 1056-25026 Штифт 4×12 F9,9P (25-26) 2

27 1056-25027 Болт M8×45-25 F9,9P (25-27) 4

28 1056-25028 Прокладка  F9,9P (25-28) 2

29 1056-25029 Основание помпы  F9,9P (25-29) 1

30 1056-25030 Втулка  F9,9P (25-30) 1

31 1056-25031 Сальник вертикального вала 11.8×22×7 F9,9P (25-31) 2

32 1056-25032 Прокладка помпы  F9,9P (25-32) 1

33 1056-25033 Кольцо уплотнительное φ5.8×φ4.3 F9,9P (25-33) 1

34 1056-25034 Болт M8×25 F9,9P (25-34) 2

35 1056-25035 Шток переключения передач  F9,9P (25-35) 1

36 1056-25036 Вал вертикальный  F9,9P (25-36) 1

37 1056-25037 Фиксатор Φ0.8×Φ9.8 F9,9P (25-37) 1

38 1056-25038 Кольцо стопорное 7 F9,9P (25-38) 1

39 1056-25039 Шестерня ведущая  F9,9P (25-39) 1

40 1056-25040 Шайба Φ12.2×Φ19.9×T F9,9P (25-40) 1

41 1056-25041 Шестерня передней передачи  F9,9P (25-41) 1

42 1056-25042 Шайба регулировочная F9,9 (25-42) 1

43 1056-25043 Шестерня задней передачи  F9,9P (25-43) 1

44 1056-25044 Шайба Φ15.4×Φ19.7×1.4 F9,9P (25-44) 1

45 1056-25045 Шайба Φ20.6×Φ28×0.1 F9,9P (25-45) 1

46 1056-25046 Муфта сцепления  F9,9P (25-46) 1

47 1056-25047 Штифт муфты сцепления  F9,9P (25-47) 1

48 1056-25048 Кольцо муфты сцепления  F9,9P (25-48) 1

49 1056-25049 Пружина компрессионная  F9,9P (25-49) 1

50 1056-25050 Плунжер  F9,9P (25-50) 1

51 1056-25051 Вал горизонтальный  F9,9P (25-51) 1

LOWER CASING &DRIVE2 NO Наименование PCS

1 1056-26001 Трубка водяная Φ8×0.8 F9,9P (26-1) 1

2 1056-26002 Уплотнитель  F9,9P (26-2) 1

3 1056-26003 Штифт 4×12 F9,9P (26-3) 2

4/5 1056-26004 Болт с шайбой M8×35 F9,9P (26-4/5) 4

6 1056-26006 Решётка жабр левая  F9,9P (26-6) 1

7 1056-26007 Решётка жабр правая  F9,9P (26-7) 1

8 1056-26008 Болт M5×20 F9,9P (26-8) 1

9 1056-26009 Гайка M5 F9,9P (26-9) 1

10 1056-26010 Демпфер  F9,9P (26-10) 1

11 1056-26011 Шайба опорная винта  F9,9P (26-11) 1

12 1056-26012 Шайба 10 F9,9P (26-12) 1

13 1056-26013 Гайка винта  F9,9P (26-13) 1

14 1056-26014 Шплинт 2.5×20 F9,9P (26-14) 1

15 1056-26015 Винт 3×8-1/2"×8-1/2"-N F9,9P (26-15) 1



FUEL TANK NO Наименование PCS

1 1056-27001 Бак топливный  F9,9P (27-1) 1

2 1056-27002 Крышка бака  F9,9P (27-2) 1

3 1056-27003 Коннектор топливный  F9,9P (27-3) 1

4 1056-27004 Болт  F9,9P (27-4) 4

5 1056-27005 Шайба  F9,9P (27-5) 4

6 1056-27006 Прокладка  F9,9P (27-6) 1

7 1056-27007 Фильтр  F9,9P (27-7) 1

8 1056-27008 Шланг с грушей  F9,9P (27-8) 1

222222


